PAGE

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(двадцатая сессия)

Решение № 454
г. Прокопьевск                                                                                               24.06.2010

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» (в ред. от 06.02.2009), Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Прокопьевске, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 353, следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 2 статьи 17 Положения изложить в новой редакции:

«замещающим ведущие, старшие, младшие должности муниципальной службы - продолжительностью 3 календарных дня»;

1.2. подпункты 4, 5 пункта 2 статьи 17 Положения исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

     Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

                       Глава

          города Прокопьевска                                                                            В. Гаранин